

Danmark

Rigsdagens Aabning

den 1. Okt.

Gudstjenesten. Trontale.

Fra den danske Rigsdags Aabning den 1. Okt. skal vi meddele et Uddrag af Past. Wedding Prædiken og saa Kongens Trontale.

En talrig Forsamling var mødt til Gudstjenesten i Marmortiet, men der var kun mødt godt 100 af Rigsdagens samtlige 180 Medlemmer.

Efter Salmen: „Til Himlene rækker din Mistandhed, Gud“ prædicatede Sognepræst Wedding Ordene i 1. Kor. 4, 20: „Guds Rige betaar ikke i Ord, men i Kraft“. Han udtalte først, hvorledes Guds Rige ikke er ydre Magt, men det Herredømme, Gud gennem Jesus Kristus søger at vinde over Menneskers Sind. Hvor Guds Rige har faaet Magt i Mennesket, der er det en Kraft i ham, saa han faar Mod, Styrke og Haab. Det er dette, Guds Rige skal udrette.

3 Dag er der en særlig Fæst, den nye Konge skal første Gang mødes med Folkets Mænd, og dette Møde finder Sted under de bedste Udgifter. Kongen kommer sit Folk i Møde, og det sker i en god Tid. Alle møder med den bedste Villie til at gøre Folkegavn, saa godt de kan forfaar. Med denne Tilid møder Kongen ogsaa Folket, saa „Folk og Drot med Haand og Daad hinanden bi kan stande“.

Stal det sociale Spørgsmaal isæses ad politisk Vej, da har Kristensfolket gaa i Spidsen; thi der, hvor Mennesket staar med sit Andet, Ansiget til Ansigt med sin Gud, der bliver han i Sandhed en fri og uafhængig Mand, der ikke bøjer af for Modstand.

Naar Kristendommen blev gammel i et Folk, viste det sig altid, at der fra den levende Flok udfraaedes en Kraft til det ydreste Folk, til at styrke dets Mægtighed og dets Livskraft. Og saa paa den Maade bliver Guds Ord en Kraft.

Den Mening, at Kristendommen kan aflastes, har ikke Rod i Folket, hvor højt end nogle enkelte taler derom.

Med Hensigt paa det forestaaende kirkelige Lovgivningsarbejde beder den kristne Menighed ikke Rigsdagen om mere Magt — snarere mindre. Overalt, hvor Kirken fik verdslig Magt, førte det til aandelige Svagheds Lidet, det blev Ord, Ord og intet andet.

Menigheden beder kun om Lov at være Gæster hos det danske Folk. Og Gæsterne beder om Lov at være sig selv og udvikle sig efter sit eget Væsen. Kirken ønsker kun Frihed for Livets Stid — og i dette Skifte staar vi rolig og med Tilid over for den danske Rigsdag, vi har Tilid til, at den blide og fine Behandling, som hidtil er bleven os til Del, ogsaa fremtidig vil vedblive.

Derfor vil vi gerne blive som Gæster under den gamle Husorden.

I Folketingsalen, hvor Aabningshøjtideligheden foregik, oplæste Kong Frederik fra Trontalolen med klar Stemme følgende Trontale:

„Danste Mænd!

Min kongelige Hilsen!

Naar jeg i Dag for første Gang fra dette Sted bringer Rigsdagen min Hilsen, maa mit første Ord være en varm Tak til den for den Deltagelse i Kongens og Kongehusets Sorg og Glæde, hvoopaa den under Begivenhederne i det forløbne Aar har givet gentagne Beviser.

Det forløbne Aar har i det hele været rigt paa væsentlige Begivenheder for Konge og Folk; maatte disse, de sørgelige som de glædelige, have styrket os alle til Arbejdet for Fædrelandet og dets Fremtid.

Rigsdagen samles nu efter de foretagne Valg, og jeg haaber, at Bølgene maa have søgt Villien og Kraften og Modet til et frugtbart og godt Samarbejde mellem Tingene om de Opgaver, som Folket ventler Løsning paa.

Saa snart de kan, vil mit Ministerium fremføre flere Betyd-

ningsfulde Lovforslag, af hvilke jeg her vil nævne Forslag til Lov: om kommunale Valg, om Toldafgifter m. fl., om Ministerens Ansvarlighed, om Reform af Revisionsloven, om Uendring af Grundlovens § 32, om Forsikring mod Arbejdsledelse, om Hjælpeanstalter, om Udvidelse af Ulykkesforsikringen til Landarbejdere m. fl., Forslag til Lov om Fiskeriet og om Udvidelse af vort Jernbanenet. — Sid det da paa disse og andre vigtige Omraader maa lykkes Dem at komme til fælles Forhaalelse og Enighed.

Det er mig en Glæde at kunne fastslaa, at vort Forhold til fremmede Magter er venligt og godt, og det er mit Haab, at det ogsaa i Fremtiden maa blive saaledes, ligesom jeg er forvisset om, at Rigsdagen altid vil medvirke til, at Landets og Folkets Selvstændighed kan bevares.

For yderligere at styrke det gode Venkærlighedsforhold udadtil er det min Afgift efterhaanden at aflægge Besøg hos forskellige Landes Souverænerer, og jeg er overbevist om, at Rigsdagen desfer de Høfler, ud fra hvilke jeg anfaar det for naturligt, at jeg fulgte mit Hjertes Trang og lod mit første Besøg gælde til Sverige og dets Konge.

Endvidere maa jeg endnu med Glæde og Tilfredshed minde om Sommerens løstelige Sammenkomst mellem Kongen, Rigsdagen og Altinget og udtale, at det er min Afgift at foretage Strid til at imødekomme Islandernes Ønsker om Reform i Lovgivningen om Islands forfatningsmæssige Stilling i Riget.

Jdet jeg da hermed erklærer Rigsdagens ordentlige Samling for aabnet og opfordrer Tingene til konstituerede sig paa sædvanlig Maade under Aabningsordenes Ledelse, udtaler jeg til Slutning Ønsket om, at Guds Barmhjertighed og Guds Lov vil finde aabent Ore for alle, hvad der tjener til Gavn for Folket og Fædrelandet.

Dermed Gud befalet!

Saa snart Kongen havde sluttet Oplæsningen af Trontalen, udbroge Folketingsets Formand, Hr. A. Thomsen, et af 9 kraftige Hurraer befaret „Leve Kongen!“

forefret Hr. Maj. med følgende Ord forlod Salen fulgt af samtlige Ministre og Rigsdagens Formand.

Kongens Besøg paa Hven.

Ny Banes Aabning.

Den nye Odense-Næstved Broby-aaabning Bane aabnedes den 2. Okt. med stor Højtidelighed.

I Dagens Anledning var alle Stationerne paa den nye Bane fejlsigt smykkede.

Kort efter at Hestetoget med Kongen og Dronningen ombord havde forladt Hvens Bøge, begyndte det at regne, og Regnen holdt ikke op, før Toget naaede Haaaborg.

Ved alle Mellemstationerne havde der indfundet sig en stor Menigstemængde, deriblandt Sognenes Gjenfald og Sogneraadens Medlemmer.

Majestæterne hilstes hele Vejen med kraftige Hurraaer faaet ved Antomsten som ved Afreisen.

Kl. 4:20 antom Toget til Haaaborg, hvor der langs Baneporene og paa Banegaardspladsen var forsamlet en stor Menigstemængde, der udbrode i begejstrede Hurraaer, da Toget rullede ind til Stationen.

Efter at Kongen og Dronningen havde hilst paa flere af de tilstedeværende, begav de sig til den udenfor ventende 4-spændige Støvpagetoget for at foretage en Køreture gennem Hven.

Kl. 6¼ samledes de indbudte Gæster i Rasmussens Hotels Festsal.

Kl. 6½ traadte Kongen og Dronningen ind i Salen, medens Musikken spillede, og alle rejste sig.

Efter en Sang for Kongen og Dronningen talte Formanden for den nye Banes Direktion, Sagsfører E. Knudsen, Odense, for Majestæterne.

Hans Majestæt Kongen tog straks derefter Ordet og rettede en hjerterlig Tak til Rigsdagen, de samtlige Amtsbædere og Kommuner samt Haaaborg Byraad.

Kongen sluttede med en Staal for den nye Bane.

Kl. 8:20 havedes Bordet, hvorefter Raffen indtoges i Handels- og Kontoristforenings Lokaler.

Bjævn var pragtfuldt illumneret. Kl. 9:55 forlod Kongen og Dronningen Hotellet og kørte gennem den illumnerede Østergade til Banegaarden.

Under Hurraraab begav Majestæterne sig ud til det ventende Fæststæde.

Jdet Toget satte sig i Bevægelse, udbroge Borgemeesteren et med stærke Hurraaer befaret Leve for Kongen og Dronningen.

En ny industriell „social Era“. — Prof. la Cour om Elektriciteten i Landbruget og den lille Industriens Tjeneste. — Ved Landbrugsmastindstillingen i København foreleden aabnedes Fagmændenes Rætte med et Foredrag af Prof. la Cour fra Ålborg.

Vi, saar, sagde Prof. la Cour, ved Begyndelsen af en ny industriell social Era. Det nittende Aarhundredes Dampmaskine — Udvidning samlede Folk om de store Fabrikcenter, tilbejbragte en næsten angående Førelse af de store Byers Indbyggertal og fremkaldte Arbejdsledelse i Byerne og samtidig ofte Mangel paa Arbejdskraft paa Landet. Saaledes var den industrielle sociale Bevægelse, som Dampmaskinen stæbte. Men nu kommer Elektriciteten og foranlediger en tilmodig Bevægelse. Elektriciteten udflytter Energien til Smaafolk billigere, end den kan leveres direkte fra nogen Kraftmaskine. Mange Momenter bidrager til Elektricitetens Udbredelse. Der er den billige Anlægsfelte, den billige Leverance, den ringe Plads, som Elektromotorerne kræver, og den Omkostning, at de stadig staar til Tjeneste, men ikke tager Betaling for den Tid, i hvilken de ikke arbejder, og i Arbejdstiden kun tager Betaling i Forhold til deres Arbejde.

Det er da ogsaa ganske tydeligt, at Elektromotorerne vinder frem. Smaa Haandværkere er ved at opgaade, at her er noget for dem at gøre. Der er Bæft i Elektromotorernes Udbredelse i København, i Provinsbyer og i Stationsbyer. Den lille Industri, der laa under, for en Del fordi dens Arbejdskraft var dyrere end de store Fabrikkers — den kan rejse Hovedet paam. Der vil opstaa flere selvstændige Virksomheder end før blandt mindre Haandværkere og industridrivende. Landet vil udvikles ogsaa blive fornyet med Elektromotorer i stort Tal. I nogenlunde tigt befolkede Egne vil det kunne betale sig at anlægge et stort Værk med dets dyre Ledningsnet til Leverance af Elektricitet med Højspænding over flere Kvadratkil. Endnu findes der intet saadant Værk, men det vil komme, og det kan faa en Allieret i elektriske Baner, som kan betjene mange smaa Tog — netop hvad Publikum har Brug for.

Der er allerede nu paa Landet en Bevægelse oppe, som viser, at Fremtiden bærer hen mod Elektromotorer. Staten har i en Aarsrække ladet foretage Forsøg med Hensyn til Vindkraftens Udnyttelse, og det er godgjort, at Elektricitetsfrembringelse ad denne Vej bliver en lettere og mere automatisk Sag end nogen anden. Et større Værk kan sagtens have sin egen Maskinpark, men den enkelte, enligboende Gaardmand er ikke i Stand til at holde en Fagmand til at hjælpe sig. Derfor er det godt, at Vindkraften kan yde ham sin Hjælp. Ad denne Vej kan Elektriciteten maa meget dybt ned i Befolkningen, ja, den kan faa Bud til alle.

Værket kan derude paa Landet ikke blive lukrativt som i Byerne. Men det kan, enten det nu er større eller mindre, betale sig — forudsat, at Anlægget gribes fornuftigt an. Der maa gøres omhyggelige Beregninger over Værkets Størrelse efter det fandnyttelige Forbrug. Man anstatter ikke et Elektricitetsværk, før man anstatter et Tærteværk, bare ved at sende Bud efter den og den Type. Men „Danst Vind-Elektricitetsværk“, der hifledes for tre Aar siden og nu tæller 4-500 Medlemmer, vil paa enhver Vis gaa Folk til Haande.

Vi staar, gentog Prof. la Cour til Slutning, ved Begyndelsen af en ny, industriell social Era. Den Strøm, der før git saa stærkt til Byerne og Fabrikdistrikterne, vil mindfles noget — til Gavn for det hele Land. Maatte Mastindstillingen og Fagmændet blive et betydningsfuldt Led i den Omgang, som staar paa, saaledes at Fremgangen kan ske livlig og hurtigt.

Nat Sanatorium. Nationalforeningen til Tuberkuløses Bekæmpelse har fra Bordingborg Byraad modtaget Tilbud om Vinterbolle Bleg, som Kommunen har erhvervet for 30,000 Kr., til Anlæg af et Sanatorium. Nationalforeningens Forretningsudvalgs Medlemmer Professorene Vorrengen og Faber, samt Direktør Bett besaa de sidste Dage af Sept. nævnte Plads og fandt den udmærket egnet til et Sanatorium. Efter yderligere Forhandlinger mellem Foreningen og Byraadet kan det ventes at Byraadet i den allernærmeste Fremtid vil tilbyde Nationalforeningen foruden ovennævnte Grund gratis et kontant Bidrag paa 10,000 Kr., tilbejbragt ved frivillige Bidrag i Bordingborg Kommune, hvilket Tilbud Foreningen ifølge A. B. rimeligvis vil modtage.

Den arresterede Overretsassessor Wedel, som medens han var paa fri Fod, vidste at unddrage sig misfornøjede Afteners Stævninger, har i Arresten modtaget en halv Snees Tilviselser om at give Møde ved Københavns Bything. I det hele taget ser det ud til, at Reddelelsen om hans Anholdelse vil fremkalde en Rængde Anklager. Mange har nemlig hidtil holdt sig tilbage af forskellige Grunde, ikke mindst af Frygt for Hævn fra Wedels Side. Nu er de legghdt at komme frem med deres Besværinger.

Videre meddeles i „Dagl.“ af 4. Okt.: Overretsassessor Wedel vil næppe denne Gang undgaa Dom. Assessor Olrit, der har Sagen til Behandling, mener at have i de allerede indkomne Anmeldelser et tilstrækkeligt Grundlag til Domfældelse; og det er jo ingenlunde udelukket, at der kan komme mere endnu. Anklagerne mod Wedel falder i to Dele, dels sigtes han for Bedragerier, bl. a. med Hensyn til modtagne Varer, som han nægter at betale, dels for vedligeholdelse af Derskifte. Det sidstnævnte drejer sig baade om Overfald paa en ældre Dame, Fru Kiehl, hos hvem B. har boet, og om Fornærmelse mod Politiet.

Understøttelser i videnskabeligt Vjemed. Der betales paa Finansloven for det kommende Aar 1000 Kr. til cand. jur. F. Dahl til Udgivelse af en kritisk og kommenteret Udgave af Anders Sandes Ørstedes udbrogete Skrifter af retsvidenskabelig Natur, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 1000 Kr. aarlig; 500 Kr. til Sognepræst G. Howardy til Fremme af asyriske Studier og til Udgivelse af en asyriske Ordbog, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 500 Kr. aarlig; 1000 Kr. til Dr. phil. Niels Nielsen til forfatte Undersøgelser over specielle analytiske Theori, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 1000 Kr. aarlig; 800 Kr. til Varer Severin Petersen til Fuldførelse af et Værk om „Danmarks Bladsvampe“, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 800 Kr. aarlig; 800 Kr. til Forfatter Knud Rasmussen til Samarbejde og Udgivelse af en Samling granlandiske Sagn og gamle, religiøse Overretninger, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 800 Kr. aarlig; 1000 Kr. til Justitsretter Thraane til Udgivelse af et Skrift om det tgl. Kapitel fra Frederik den Tredie til Frederik den Fjendtes Tid, 1. Del af en Aarig Bevilling paa 1000 Kr. aarlig; 1200 Kr. til Dr. phil. Th. Mortensen til forfatte Studier over Chinoida (Spindsvind).

En Præstedatter gør Svendestykke. Frk. Ellen Fog, Datter af Pastor Fog i Espe, har i Fl. „Haab. Fitt.“ formlig gjort Svendestykke som Smedestøv.

En ny Højstole vil i Fl. „Standerborg Amts Avis“ i Vinter blev bygget i Vejby i Nærheden af Ris Stov ved Aarhus.

Cand. theol. Arne Møller bliver Stolens Forstander.

Dyrt Majas! er ligefrem blevet et Heltraal i Ørsted paa Fyn, skriver „Fyns Venstrebud“, og Grunden hertil er det Eksempel, som Muremester Chr. Larsen har givet. Han har nemlig tilfaaet en Loft paa to Skæpper Land med Majas og høfter nu en saa kolossal Afgaude, at det vækter almindelig Forbavselse.

Majastangerne er alle seks Men høje, tykke som en Haandled og med en Gennemsnitsvægt paa tre Pund, og Kærne er rent loskede efter dem, ja selv Hestene kan lide dem.

Hr. Larsen mener at have Foder nok i Massen fra 1ste August til 1ste November til sin Besætning, der bestaar af fire Køer, to Kvier og en Hest, og han tror, at Massen er paa en Gang det bedste og billigste Foder.

Som sagt: alle de Ørsted Landmænd vil til Sommer saa Majas i en Marr.

Missionshuset „Bethanien“ i Jdom ved Høstebro, som er opført i Sommer, indvies forleden. Fæsten begyndte med Gudstjeneste i Jdom Kirke, hvor Provst Paludan, Spønbjerg paa Topholm — der tidligere har været Præst i Jdom — prædicatede om Bøpsinnsingen af de 4000 Mænd. Sognepræsten, Pastor Hansen, Jdom, sluttede.

Senere samlede man i Missionshuset. Her talte Provst Paludan om Husets Navn.

Derefter talte Pastor Bülow, Høstebro, over Salme 51, 9. Vers. Huset ligger ved Høstebro-Ringsbøing Landevej i Nærheden af Gaarden „Gammelmark“. Det er indbyl i en første og en mindre Sal samt en stor Beboelsestøjshed, som skal udlejes.

Den indviede Udflykning af den store Sal er udført af Malermester Madsen fra Ålborg. Over Talerstolen er malet et Billede af Jesus som den gode Hyrde med Lammet paa sine Arme og med Tekt af Davids Sal. 23, 1 samt Efsas 40, 11. Paa den modsatte Gavl i Salen ser man et Kors og Skriftsproget: „Dersom du kunde tro, stude du se Guds Herlighed.“ Paa den ene Side ser man A. F. U. R. S. Mærke og paa den anden Side R. F. U. M. S. Mærke.

The „SUN“ OUTSIDE LAMP
Staat sin Provel i Aar.
SUN GASOLIN OIL LAMP
Laver alle slags, brænder den billigst, Smaa, Ueblog, Fint dekoratet, Overholder Assurance Regler.
Vi ønsker Agenter.
Lay en Klub og saa spædt Rabat. Pas Katalog.
Sun Vapor Light Co., Box 119, Canton, O.
Licensee of the Campbell Patent.

THE LARGEST CROPS IN THE WORLD
are raised nearly every year in the country along the So. Line in North Dakota and Northern Minnesota. Wheat generally yields from 20 to 30 bushels per acre; amount wheat as high as 45 bushels per acre and over; fax often over 20 bushels per acre; first breaking wheat crops in proportion. The most fertile soil in the world, well adapted for dairy and all kinds of stock raising. Free homesteads still left in the western part. Finest lands can be had at from \$3.00 to \$2.00 per acre on easy terms. Low rates for Landowners and settlers effect.
For descriptive folder, write to:
W. R. CALLAWAY, Gen'l. Pass. Agent,
MINNEAPOLIS, MINN.

Do You Go Fishing or Hunting?
VACATION DAYS can not be spent to better advantage than at som beautiful lake in Northern Wisconsin enjoying the healthy attraction of outdoor life.
If you have ever inspected a map of Northern Wisconsin, you have undoubtedly observed that hundreds of the most beautiful lakes are adjacent to the
NORTH - WESTERN LINE
At many of these lakes are summer cottages and hotels providing excellent accommodations at reasonable prices. Then again if a camping party wishes, they may drive a few miles inland and enjoy practically a virgin field
Trout, Pike, Bass and Muskellunge
will be found at almost any of the Northern Wisconsin resorts.
For Booklet showing maps of the fishing localities, list of hotels and prices or any assistance you may desire in finding a desirable location call on or address,
T. W. TEASDALE,
GENERAL PASSENGER AGENT,
ST. PAUL, MINN.

En Husfrus Budskab
Helbredede sin Mand for Drukkenfab.
Estril til hende i Dag og hun vil med Glæde meddele Dem hvorledes hun gjorde det.

Min Mand har en haardtøret Trøster i over 30 Aar, og det har forværet alle mine Billeder for at være borte. Til sidst foretog jeg ham ved et simpelt Gennemgik. Som kunde ansees i Gennemgik. Jeg anser, at enhver Væsen, som i Gennemgik isder under Druffenfab, skal lære at fæste dette Lægemiddel, og om Ementer be alvorligt med Teres Fortid paa at udbrede dette Gode, vil jeg, om Ementer mig, meddele Dem, om dette Gennemgik er brukt. — Dette Tilbud er gjort i Copenhagen. Jeg har sendt denne brochur til alle gratis til Tilfælde og anser ogsaa at sende det Dem.
Min adresse er: Mrs. Margaret Hertzberg, 1187 Maple Wes., Chicago, Ill. U. S. A. Om De vil fræse mig I bog, vil jeg bejære Teres Ønske, send ingen Bænge.

Pianoer og Orgler
KUN giv mig Anledning til at give Oplysninger angaaende de Præst og Høstlingsvilkår, og De skal finde, at ingen har bedre Betingelser til at byde. Oplysninger om De skriver, hvad De ønsker, Piano eller Orgel.
The North Western Music House,
Carl Augusts, Mær. 615 2de Nicollet Ave., Minneapolis, Minn.

„KRONINGREISEN.“ en meget smagfuldt udtrykt og rigt illustreret Bog paa 32 Sider, heftet, kan De nu faa tilsendt gratis mod Indsendelse af 2 Cents Frimærke til Porto.
A. E. JOHNSON CO., 100 Wash. Ave. S. MINNEAPOLIS, MINN.

Briller nødvendige.
Synet kan styrkes og de fleste Former af Øjenssygdomme helbredes uden Operation eller Medicin.

At Synet kan styrkes, saa at Briller kan undværes i de fleste Tilfælde bevises udenfor al Tvivl ved Vidnebyrd fra Hundreder, der offentlig erklærer, at de er helbredet ved den videnskabelige Metode der hedder „Actina“. „Actina“ helbreder ogsaa dærlige Øjne, opkomne Glemme, Hvirle etc.; Kurer ogsaa Star og „Pterygium“ uden Operation eller Medicin. Over halvtredsindstyve Tusind „Actina“ er blevet solgte; derfor er det ikke et Eksperiment men et konstateret Faktum. De følgende Breve er kun Eksempler paa, hvad der daglig modtages:
Mrs. M. E. Champey, 242 West 135 St., New York City skriver: — „Actina“ helbrede mig for Litis, efter at Ligerne havde erklæret, at kun en Operation kunde hjælpe. I over 4 Maanedg har jeg været fuldstændig rask, og kan se at lise og sy som godt som før. Jeg anbefaler trostigt „Actina“ for alle Øjenssygdomme.“
Emily Knapp, 1929 Galena St., Milwaukee, Wis., skriver: — „Den „Actina“, jeg er et Aar siden kjøbte, frelste min Broders Syn. Eaa var nysynet og maatte bruge No. 5 og 6 Briller; nu kan han gaa i Skole, arbejde og studere uden Briller.“
B. B. Holbrook, Deputy County Clerk, Fairfax Va., skriver: — „Actina“ har helbredet mit Syn, saa jeg ikke behøver at bruge Briller. Jeg har nu meget skjden Hovedpine og kan efter haardt Iagrsarbejde paa Kontoret studere lige til Kl. 11 om Aftenen.“
„Actina“ kan med fuldkommen Sikkerhed bruges af gamle og unge; det kan absolut ikke gøre nogen Skade. Hvert Medlem af Familien kan bruge en „Actina“ for hillekommoditet Form af Øjne, Øre, Næse, Halsogdomme eller Hovedpine. Et vil være i anvendelse, og det vil altid være rede til Brug. „Actina“ vil blive sendt postfrit, som Prøve.

Hvis De indsender Navn og Adresse til The New York & London Electric Association, Dept. 258 N. 129, Walnut St., Kansas City, Mo. vil De fuldstændig frit erholde en værdifuld Bog — Prof. Wilsons „Treatise on Disease“